2020 年 4 月 20 日

各  位

会 社 名 株式会社白洋舍

                           代表者名 代表取締役社長  松本 彰

                             （コード番号：9731 東証第一部）

                         問合せ先 総 務 部 長   石川 誠二

                         電  話 03‐5732‐5111

株主優待券の有効期限延長に関するお知らせ

当社は、緊急事態宣言の対象地域が全国に拡大したことに伴い、株主さまのご利用機会確保を目的

として、2020 年 4 月末日を有効期限とする株主優待券の有効期限を下記の通り延長することといた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．対象優待券

 2020 年 4 月末有効期限の「株主優待券 無料券」、「株主優待券 3 割引券」

２．有効期限

変更前 変更後

2020 年 4 月 30 日 2020 年 6 月 30 日

以上